
Nº 1 2 3 4 5 JG JP PG SG SP PG PP

1 X 0 0 0 0 0 0 0 1º

2 X 0 0 0 0 0 0 0 2º

3 X 0 0 0 0 0 0 0 3º

4 X 0 0 0 0 0 0 0 4º

5 X 0 0 0 0 0 0 0 5º

Jogo Horário Mesa 1º 2º 3º 4º 5º 1º 2º 3º 4º 5º

1 2 CELSO NAKASHIMA - AJT 5

2 3 CARLOS CARVALHO - AJT 4

3 1 ADEMIR SILVA - ACC 5

4 2 CELSO NAKASHIMA - AJT 4

5 1 ADEMIR SILVA - ACC 4

6 2 CELSO NAKASHIMA - AJT 3

7 1 ADEMIR SILVA - ACC 3

8 4 GILBERTO ONOFRE - AAT 5

9 1 ADEMIR SILVA - ACC 2

10 3 CARLOS CARVALHO - AJT 5

Col.

1º

2º

3º

4º

5º 6

10

8

18

13

X CARLOS CARVALHO - AJT

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ATLETA CIDADE PT

X CELSO NAKASHIMA - AJT

X EDUARDO RUBY - CVJ

X GILBERTO ONOFRE - AAT

X GILBERTO ONOFRE - AAT

X CARLOS CARVALHO - AJT

X EDUARDO RUBY - CVJ

X EDUARDO RUBY - CVJ

X GILBERTO ONOFRE - AAT

X EDUARDO RUBY - CVJ

EDUARDO RUBY - CVJ 0 0

Atleta Final Atleta

CARLOS CARVALHO - AJT 0 0

GILBERTO ONOFRE - AAT 0 0

ADEMIR SILVA - ACC 0 0

CELSO NAKASHIMA - AJT 0 0

3ª ETAPA CIRCUITO CATARINENSE - CONCÓRDIA - 19 A 21 DE MAIO DE 2017

Veterano 50 Masculino - Grupo Único
Atletas Media Media COLOCAÇÃO FINAL


